МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПРИКАЗ
От  1 июня 2021                                                                                                  №155
"Об утверждении оплаты на оказание услуги по проведению различных
 культурно-досуговых мероприятий ,дополнительных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.На основании приказа управления культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа № 280 от 06.10.2019 г. «Об утверждении порядка предоставления платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры, подведомственными управлению культуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа», и расчета тарифов на  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры                      «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа взимать оплату за проведение различных культурно-досуговых мероприятий, дополнительных услуг согласно приложения №1 с 15.06.2021 года.
2.Заместителю директора Аболихиной Н.Ю. (контрактному управляющему) включать в расчеты при заключении договоров на организацию и проведение культурно-массовых мероприятий в помещении Дома культуры и дополнительных платных услуг почасовую оплату, согласно приложения №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      М.Ю.Петракова

                                                                                             Приложение№1

                                                                                       к приказу №155 от 01.06.21
	№

п/п
	Название мероприятия
	Время проведения
	Стоимость

  за 1 час

	1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий в помещении Дома культуры
	1 час
	11377руб

	2.
	Индивидуальные занятия по эстрадному вокалу
	1 час
	120 рублей

	3.
	Индивидуальные занятия по хореографии
	1 час
	120 рублей

	4.
	Индивидуальные занятия изобразительному искусству
	1 час
	180 рублей

	5.
	Индивидуальные занятия по театральному искусству
	1 час
	120 рублей

*Растет оплаты произведен заместителем главного бухгалтера МКУ «ЦБ учреждений культуры» м.о г-к Анапа.
  Директор                                                                                                     М.Ю. Петракова